vrangis dwne to ws and the faid place in diuers partis withiu the rewm

and maft fpecial in the forfaid landis callit Caulte quhilkis our prede-

ceflbris has iofyt and brukyt peceabile ii hundreth yeirys befor thir days

has our propyr paftur to the faid tua townis.

Supradida querimonia habetur in quodam veteri regiftro papireo.
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Dacio tofti de Dvn Johanni [Willelmo] Roberti et heredibus fuis imper-

petuum.

124 Omnibus . . . Malcomus . . . abbas . . . de Abbirbrothoc . . . falu-

tem . . . Nouerit vniuerfitas veftra [nos] . . . conceffifle . . . Willelmo

Robertfon . . . toftum noftrum cum maffiiagio tendens in longitudine

a Stanefurde vfque ad torrentem de Dvn . . . iacens in dominio de Dvn

inter terram fratrum de Montros ex parte boriali eiufdem . . . et terram

brafine de Dvn ex parte auftrali eiufdem . . . quodquidem toftum et

maffiiagium . . . iure hereditario dido Willelmo pertinebant et didus

Willelmus . . . in capitulo noftro in manibus noftris didum toftum et

maffiiagium . . . refignauit • Tenendum . . . in feodo et hereditate im-

perpetuum . . . falua regalitate noftra . . • Conceffimus infuper dido

Willelmo et heredibus fuis communem pafturam pro fexaginta ouibus et

decem vaccis in dominio de Dvn cum focali cum hominibus didum

dominium inhabitantibus • et . . . tenebunt di6lum toftum et maffiiagium

. . . in . . . regalitate . . . Reddendo . . . duos folidos vfualis monete

Scocie ad duos anni terminos . . . nomine feodifirme • et didus Willelmus

et heredes fui recipient nos . . . ad hofpitalitatem in dido maffiiagio tan-

tum pro omni alio onere . . . In cuius rei teftimonium figillum . . .

capituli . . . eft appenfum . . . vicefimo fecundo die menfis Mai anno

Domini millefimo quadringentefimo quinquagefimo nono.

vyoncordia inter capitula de Abirbrothoc et Balmorynach fuper tenemento

de Perth.

125 In nomine Domini amen • Anno incarnacionis dominice millefimo

quadringentefimo quinquagefimo nono • menfis vero Julii die vicefima
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quinta • indiftione feptima • pontificatus . . . domini Pii . . . pape

iecundi anno primo • in mei . . . et teftium infrafcriptorum prefencia •

exorta fiquidem contrauerfia et materia queftionis inter . . . Malcomum

. . . abbatem . . . de Abirbrothoc . . . et Ricardum abbatem . . . de

Balmorynoch . . . fuper . . . pecia terre . . . infra burgum de Perth in

vico dido Watirgate prope le Spey inter terram ecclefiafticam domus